Lanenes starrelse:

Antall rentedager:
NIBOR:

INIBOR (ACT/365}
Spread mot NIBOR
651

Hordaland fylke
33500000000

08122014
09032015

1
161%
163%

130bp

Nominell rente (inkl kostnader tl kontoforer/VPS]
Artig effektiv rente (inkl kostnader il kontoforer/VPS]:
Artig effektiv rente [kun inkl kostnader ti kontofarer

Kurs:
Kostneder VPS
Kontofereravgift Danske Bank Kr 750 pr mnd| kr 300000
Eksterna VPS kostnader
Ordineer grunnpris (min.1 000/maks. 10| 02 bp av nominell verdi| kr 670000
-Lepatidsrabatt ke 234500
G (min.1 000/maks. 10000) ke 435500
Registrering av lanet Kr 170 pr mnd| ke £80.00
Utstederkonto Kr 0.82 pr mill pr mnd| ke 109880
Utbetsling v lanet Kr035 pr 100000 ke ke 318250
Gebyr ved utbetsling 12 ks prkonto + porto)

50 kr pr. konto + porto)

=y 1231630



